

ÅRSREDOVISNING

för

RubberConcrete JL AB

Org.nr. 559127-8204

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01--2023-12-31

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	4
-balansräkning	5
-noter	8
-underskrifter	13

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-06-28.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av
Lars Roepstorff, Styrelseledamot
2024-10-19

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

VERKSAMHETEN

Bolaget skall utveckla, marknadsföra och sälja produkter baserade på gummi.

Säte

Företagets säte är Kungälv.

Uppgift om ägare som har mer än tio procent av antalet andelar eller röster i företaget

Bolagets aktieägare per 2023-12-31 var enligt nedan:

Engdahl & Partner AB, 38,2% (9741 st)

Pro Vet Aktiebolag, 30% (7650 st)

Facta Ekonomiutveckling AB, 30% (7650 st)

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i Flerårsöversikt visas i KSEK

	2023	2022	2021	2020	2019
Nettoomsättning	4 127	2 146	76	81	171
Res. efter finansiella poster	2 702	-112	-467	-998	1 519
Soliditet (%)	24,45	33	5,8	40,2	18,7

Definitioner av nyckeltal, se noter

Försäljningen av gummiprodukter har ytterligare kommersialiserats under året vilket medfört att nettomsättningen ökat med mer än 30% jämfört med tidigare år.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Ej registrerat aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	50 000	2 500 000	-23 795	-112 191	2 414 014
Balanseras i ny räkning			-112 191	112 191	0
Årets resultat				832 620	832 620
Belopp vid årets utgång	<u>2 550 000</u>	<u>0</u>	<u>-135 986</u>	<u>832 620</u>	<u>3 246 634</u>

2023-12-31

2022-12-31

Villkorade
aktieägartillskott
uppgår till:

244 721

Sida 2 av 13

244 721

RESULTATDISPOSITION

Förslag till disposition av bolagets vinst

Till årsstämman förfogande står	
balanserad förlust	-135 986
årets vinst	<u>832 620</u>
	696 634
Styrelsen föreslår att	
i ny räkning överföres	<u>696 634</u>
	696 634

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

RubberConcrete JL AB

Org.nr. 559127-8204

RESULTATRÄKNING	Not	2023-01-01 2023-12-31	2022-01-01 2022-12-31
Rörelsens intäkter m.m.			
Nettoomsättning		4 126 862	2 146 339
Förändring av lager av färdiga varor, av varor under tillverkning och pågående arbeten för annans räkning		233 200	0
Aktiverat arbete för egen räkning		5 022 519	279 779
Övriga rörelseintäkter		<u>3 000 001</u>	<u>0</u>
		12 382 582	2 426 118
Rörelsens kostnader			
Råvaror och förnödenheter		-1 618 019	-686 718
Övriga externa kostnader		-4 983 865	-934 539
Personalkostnader	2	-2 150 606	-699 448
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-459 489	-175 648
Övriga rörelsekostnader		<u>-21 203</u>	<u>0</u>
		-9 233 182	-2 496 353
Rörelseresultat		3 149 400	-70 235
Resultat från finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		10 687	236
Räntekostnader och liknande resultatposter		<u>-458 176</u>	<u>-42 192</u>
		-447 489	-41 956
Resultat efter finansiella poster		2 701 911	-112 191
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-150 000	0
Förändring av avskrivningar utöver plan		<u>-1 625 883</u>	<u>0</u>
		-1 775 883	0
Resultat före skatt		926 028	-112 191
Skatt på årets resultat		-93 408	0
Årets resultat		<u>832 620</u>	<u>-112 191</u>

BALANSRÄKNING	Not	2023-12-31	2022-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Immateriella anläggningstillgångar			
Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter	3	<u>21 684</u>	<u>28 757</u>
		21 684	28 757
Materiella anläggningstillgångar			
Byggnader och mark	4	7 381 906	1 476 260
Maskiner och andra tekniska anläggningar	5	3 088 197	569 119
Inventarier, verktyg och installationer	6	<u>7 004 423</u>	<u>3 300 394</u>
		17 474 526	5 345 773
Finansiella anläggningstillgångar			
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	7	<u>25 000</u>	<u>25 000</u>
		25 000	25 000
Summa anläggningstillgångar		17 521 210	5 399 530
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Råvaror och förnödenheter		349 200	116 000
Förskott till leverantörer		<u>4 928</u>	<u>0</u>
		354 128	116 000
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		116 820	285 400
Aktuell skattefordran		0	60 287
Övriga fordringar		872 486	817 834
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		<u>99 177</u>	<u>90 153</u>
		1 088 483	1 253 674

BALANSRÄKNING	Not	2023-12-31	2022-12-31
Kassa och bank			
Kassa och bank	9	<u>77 708</u>	<u>548 063</u>
Summa kassa och bank		77 708	548 063
Summa omsättningstillgångar		1 520 319	1 917 737
SUMMA TILLGÅNGAR		19 041 529	7 317 267
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		2 550 000	50 000
Ej registrerat aktiekapital		<u>0</u>	<u>2 500 000</u>
		2 550 000	2 550 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		-135 986	-23 795
Årets resultat		<u>832 620</u>	<u>-112 191</u>
		696 634	-135 986
Summa eget kapital		<u>3 246 634</u>	<u>2 414 014</u>
Obeskattade reserver			
Akkumulerade avskrivningar utöver plan		1 625 883	0
Andra obeskattade reserver		<u>150 000</u>	<u>0</u>
Summa obeskattade reserver		1 775 883	0

BALANSRÄKNING	Not	2023-12-31	2022-12-31
Långfristiga skulder	8		
Skulder till kreditinstitut		405 022	665 014
Övriga skulder		<u>11 160 000</u>	<u>0</u>
Summa långfristiga skulder		11 565 022	665 014
 Kortfristiga skulder			
Skulder till kreditinstitut		960 302	259 992
Leverantörsskulder		741 767	2 161 559
Aktuella skatteskulder		27 672	0
Övriga skulder		438 208	1 256 614
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		<u>286 041</u>	<u>560 074</u>
Summa kortfristiga skulder		2 453 990	4 238 239
 SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		 19 041 529	 7 317 267

NOTER

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning.

Principerna är oförändrade jämfört med föregående år.

Fordringar

Fordringar har upptagits till de belopp varmed de beräknas inflyta.

Övriga tillgångar, avsättningar och skulder

Övriga tillgångar, avsättningar och skulder har värderats till anskaffningsvärden om inget annat anges nedan.

Intäktsredovisning

Inkomsten redovisas till det verkliga värdet av vad som erhållits eller kommer att erhållas. Företaget redovisar därför inkomsten till nominellt värde (fakturabelopp) om ersättningen erhålls i likvida medel direkt vid leverans. Avdrag görs för lämnade rabatter.

Materiella anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde med avdrag för ackumulerade avskrivningar och eventuella nedskrivningar. Tillgångarna skrivs av linjärt över tillgångarnas bedömda nyttjandeperiod förutom mark som inte skrivs av. Nyttjandeperioden omprövas per varje balansdag. Följande nyttjandeperioder tillämpas:

	Antal år
Maskiner och andra tekniska anläggningar	5-15
Inventarier, verktyg och installationer	5-10

NOTER

Immateriella anläggningstillgångar

Immateriella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde med avdrag för ackumulerade avskrivningar och eventuella nedskrivningar. Tillgångarna skrivs av linjärt över tillgångarnas bedömda nyttjandeperiod. Nyttjandeperioden omprövas per varje balansdag. Pågående projekt skrivs inte av utan nedskrivningsprövas årligen. Följande nyttjandeperioder tillämpas:

	Antal år
Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter	5

Varulager

Varulagret är värderat till det lägsta av anskaffningsvärdet, beräknat enligt först-in-först-ut, och nettoförsäljningsvärde. Nettoförsäljningsvärdet har beräknats till försäljningsvärdet efter avdrag för beräknad försäljningskostnad, varmed hänsyn har tagits till inkurans.

Inkomstskatt

Aktuell skatt är inkomstskatt för innevarande räkenskapsår som avser årets skattepliktiga resultat och den del av tidigare räkenskapsårs inkomstskatt som ännu inte har redovisats. Aktuell skatt värderas till det sannolika beloppet enligt de skattesatser och skatteregler som gäller på balansdagen.

Not 2	Medelantal anställda	2023	2022
	<i>Medelantal anställda</i>		
	Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.		
	Medelantal anställda har varit	4,00	2,00

NOTER

Not 3	Koncessioner, patent, licenser, varumärken m.m.	2023-12-31	2022-12-31
	Ingående anskaffningsvärde	38 581	9 981
	Inköp	0	28 600
	Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	<u>38 581</u>	<u>38 581</u>
	Ingående avskrivningar	-9 824	-4 491
	Årets avskrivningar	<u>-7 073</u>	<u>-5 333</u>
	Utgående ackumulerade avskrivningar	<u>-16 897</u>	<u>-9 824</u>
	Utgående redovisat värde	<u>21 684</u>	<u>28 757</u>
Not 4	Byggnader och mark	2023-12-31	2022-12-31
	Ingående anskaffningsvärde	1 476 260	0
	Inköp	5 905 646	1 476 260
	Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	<u>7 381 906</u>	<u>1 476 260</u>
	Utgående redovisat värde	<u>7 381 906</u>	<u>1 476 260</u>
	Redovisat värde byggnader	<u>7 381 906</u>	<u>1 476 260</u>
		7 381 906	1 476 260

Tillgången är ej färdigställd varvid ingen avskrivning sker för räkenskapsåret 2023.

NOTER

Not 5	Maskiner och andra tekniska anläggningar	2023-12-31	2022-12-31
	Ingående anskaffningsvärde	569 119	0
	Inköp	2 790 093	569 119
	Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	<u>3 359 212</u>	<u>569 119</u>
	Ingående avskrivningar	0	
	Årets avskrivningar	<u>-348 213</u>	
	Utgående ackumulerade avskrivningar	<u>-271 015</u>	<u>0</u>
	Utgående redovisat värde	<u>3 088 197</u>	<u>569 119</u>
Not 6	Inventarier, verktyg och installationer	2023-12-31	2022-12-31
	Ingående anskaffningsvärde	3 601 640	737 803
	Inköp	3 885 430	251 613
	Inköp/aktiveringar	0	2 612 224
	Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	<u>7 487 070</u>	<u>3 601 640</u>
	Ingående avskrivningar	-301 246	-130 931
	Årets avskrivningar	<u>-104 203</u>	<u>-170 315</u>
	Utgående ackumulerade avskrivningar	<u>-482 647</u>	<u>-301 246</u>
	Utgående redovisat värde	<u>7 004 423</u>	<u>3 300 394</u>

Delar av tillgångarna är ej färdigställda varvid ingen avskrivning sker för del av tillgångarna under räkenskapsåret 2023.

NOTER

Not 7 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

Företag	Antal	Eget kapital	Redovisat
Org.nummer	Kap.andel %	Resultat	värde
Säte			
Eventhotell i Sverige AB			
559176-1936	250	-258 591	25 000
Kungälv	50%	-54 023	
			25 000
		2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärde		843 561	843 561
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden		843 561	843 561
Ingående nedskrivningar		-818 561	-818 561
Utgående ackumulerade nedskrivningar		-818 561	-818 561
Utgående redovisat värde		25 000	25 000
Not 8 Långfristiga skulder		2023-12-31	2022-12-31
Summa långfristiga skulder - betalas inom 1 år		259 992	259 992
Summa långfristiga skulder - betalas inom 2 till 5 år		145 030	405 022
Summa långfristiga skulder - betalas senare än 5 år		11 160 000	0
		11 565 022	665 014
Not 9 Checkräkningskredit		2023-12-31	2022-12-31
Beviljad checkräkningskredit uppgår till:		500 000	500 000
Not 10 Ställda säkerheter		2023-12-31	2022-12-31
Företagsinteckningar för företagets egen räkning		1 550 000	1 550 000
Summa ställda säkerheter		1 550 000	1 550 000

NOTER

Not 11	Eventualförpliktelser	2023-12-31	2022-12-31
	Eventualförpliktelser	<u>258 591</u>	<u>258 591</u>
		258 591	258 591

Not 12 Definition av nyckeltal

Soliditet

Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Kungälv

Johan Engdahl
Johan Engdahl

Lars Roepstorff
Lars Roepstorff

Patrik Lundgren
Patrik Lundgren

2024-06-28

2024-06-28

Verkställande direktör
2024-06-28

Min revisionsberättelse har lämnats den 28 juni 2024.

Lars Lidgren
Lars Lidgren
Auktoriserad revisor / Medlem i
FAR
